





	Skip to content
			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: MAGNUS Kredito unija][image: ]				

			
					

								

																									
										
				
                
                Privatiems
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Taupomieji indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės



	
                
                Verslui
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės
	
                
                Kortelių skaitytuvai
	
                
                Palūkanos už einamųjų sąskaitų likučius
	
                
                Verslumo skatinimo produktai
	
                
                Skatinamoji finansinė priemonė AKF3



	
                
                Apie mus
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Kontaktai
	
                
                Naujienos
	
                
                Finansinės ataskaitos
	
                
                Daugiau



	
                
                ES projektai
	
                
                Pildyk paraišką
	
                
                Tapk nariu
	
                
                El. bankininkystė




		

									

												

					

								

			

		
				
				
                
                Privatiems
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Taupomieji indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės



	
                
                Verslui
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės
	
                
                Kortelių skaitytuvai
	
                
                Palūkanos už einamųjų sąskaitų likučius
	
                
                Verslumo skatinimo produktai
	
                
                Skatinamoji finansinė priemonė AKF3



	
                
                Apie mus
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Kontaktai
	
                
                Naujienos
	
                
                Finansinės ataskaitos
	
                
                Daugiau



	
                
                ES projektai
	
                
                Pildyk paraišką
	
                
                Tapk nariu
	
                
                El. bankininkystė




		

			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: MAGNUS Kredito unija][image: ]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				
                
                Privatiems
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Taupomieji indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės



	
                
                Verslui
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės
	
                
                Kortelių skaitytuvai
	
                
                Palūkanos už einamųjų sąskaitų likučius
	
                
                Verslumo skatinimo produktai
	
                
                Skatinamoji finansinė priemonė AKF3



	
                
                Apie mus
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Kontaktai
	
                
                Naujienos
	
                
                Finansinės ataskaitos
	
                
                Daugiau



	
                
                ES projektai
	
                
                Pildyk paraišką
	
                
                Tapk nariu
	
                
                El. bankininkystė




		

			




				

					
					
		
		
						
				
											
									
											
					[image: ]				

			
					

								

																									
										
				
                
                Privatiems
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Taupomieji indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės



	
                
                Verslui
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės
	
                
                Kortelių skaitytuvai
	
                
                Palūkanos už einamųjų sąskaitų likučius
	
                
                Verslumo skatinimo produktai
	
                
                Skatinamoji finansinė priemonė AKF3



	
                
                Apie mus
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Kontaktai
	
                
                Naujienos
	
                
                Finansinės ataskaitos
	
                
                Daugiau



	
                
                ES projektai
	
                
                Pildyk paraišką
	
                
                Tapk nariu
	
                
                El. bankininkystė




		

									

												

					

								

			

		
				
				
                
                Privatiems
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Taupomieji indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės



	
                
                Verslui
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės
	
                
                Kortelių skaitytuvai
	
                
                Palūkanos už einamųjų sąskaitų likučius
	
                
                Verslumo skatinimo produktai
	
                
                Skatinamoji finansinė priemonė AKF3



	
                
                Apie mus
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Kontaktai
	
                
                Naujienos
	
                
                Finansinės ataskaitos
	
                
                Daugiau



	
                
                ES projektai
	
                
                Pildyk paraišką
	
                
                Tapk nariu
	
                
                El. bankininkystė




		

			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: ]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				
                
                Privatiems
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Taupomieji indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės



	
                
                Verslui
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Indėliai
	
                
                Paskolos
	
                
                Mokėjimo kortelės
	
                
                Kortelių skaitytuvai
	
                
                Palūkanos už einamųjų sąskaitų likučius
	
                
                Verslumo skatinimo produktai
	
                
                Skatinamoji finansinė priemonė AKF3



	
                
                Apie mus
                
                Menu Toggle
                
                
	
                
                Kontaktai
	
                
                Naujienos
	
                
                Finansinės ataskaitos
	
                
                Daugiau



	
                
                ES projektai
	
                
                Pildyk paraišką
	
                
                Tapk nariu
	
                
                El. bankininkystė




		

			




					
				

						
			
		
		

	

		
		



	
	

	

	

	

	Puslapis nerastas


	Dažniausios priežastys:

		Blogai įvestas adresas.
	Paspaudėte ant nuorodos, kuri šiame puslapyje jau yra nebenaudojama.


	Ką galite pabandyti:

		Teisingai įveskite adresą.
	Eikite į https://www.magnus.lt.



	




	


		

		
	



	
 
	

		
								
						
					
			
								
				
			Turite klausimų?
Susisiekime
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										+370 688 98683
											
									
	
											

												
													
										info@magnus.lt
											
									
	
											

												
													
										Konstitucijos pr. 15, Vilnius, LT-09319, Lietuva
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
					
							
					
						
											
				
							
					
						
											
				
							
					
						
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
			ĮKAINIAI PRIVATIEMS
		

				

				
				
			
			
					Komisiniai „Pagrindinis paketas“
	Komisiniai „Standartinis paketas“
	Pinigų pervedimas
	Kreditavimo operacijos
	Grynųjų pinigų operacijos

			
					
						Menu
		

			
					Komisiniai „Pagrindinis paketas“
	Komisiniai „Standartinis paketas“
	Pinigų pervedimas
	Kreditavimo operacijos
	Grynųjų pinigų operacijos

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			ĮKAINIAI VERSLUI
		

				

				
				
						
					Komisiniai „Standartinis paketas“
	Pinigų pervedimas
	Kreditavimo operacijos
	Grynųjų pinigų operacijos

			
					
						Menu
		

			
					Komisiniai „Standartinis paketas“
	Pinigų pervedimas
	Kreditavimo operacijos
	Grynųjų pinigų operacijos

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			KITA INFORMACIJA
		

				

				
				
						
					D.U.K
	Privatumo taisyklės
	Indėlių draudimas
	Skundų nagrinėjimo tvarka
	Paslaugų teikimo sąlygos
	Pinigų plovimo prevencija
	Saugus paslaugų naudojimas

			
					
						Menu
		

			
					D.U.K
	Privatumo taisyklės
	Indėlių draudimas
	Skundų nagrinėjimo tvarka
	Paslaugų teikimo sąlygos
	Pinigų plovimo prevencija
	Saugus paslaugų naudojimas

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							© 2022 MAGNUS Kredito unija
						

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
						

			


		
		




	
                
                	Scroll to Top

































			
			








	